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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGA.. Saldo inicial : 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMA.. Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Egresos 563  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/3F3 500.00 -500.00 
18/Abr/2024 Egresos 565  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,100.00 -1,600.00 
18/Abr/2024 Egresos 566  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,000.00 -3,600.00 
24/Abr/2024 Egresos 568  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/5EF 1,000.00 -4,600.00 
24/Abr/2024 Egresos 569  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/206 400.00 -5,000.00 
30/Abr/2024 Egresos 577  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/E2C 450.20 -5,450.20 
30/Abr/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/3F3 500.00 -4,950.20 
30/Abr/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,100.00 -3,850.20 
30/Abr/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,000.00 -1,850.20 
30/Abr/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/5EF 1,000.00 -850.20 
30/Abr/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/206 400.00 -450.20 
30/Abr/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/E2C 450.20 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 587  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 6,285.91 -6,285.91 
07/Jun/2024 Egresos 588  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 3,300.00 -9,585.91 
07/Jun/2024 Egresos 590  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/746 500.00 -10,085.91 
26/Jun/2024 Egresos 607  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,700.00 -11,785.91 
30/Jun/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 6,285.91 -5,500.00 
30/Jun/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 3,300.00 -2,200.00 
30/Jun/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/746 500.00 -1,700.00 
30/Jun/2024 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,700.00 0.00 

Total: 17,236.11 17,236.11 0.00 
 
2112-0000-0010 RODRIGUEZ LUNA SALVAD.. Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 590  RODRIGUEZ LUNA SALVADOR F/2AE 516.37 -516.37 
30/Jun/2024 Diario 1  RODRIGUEZ LUNA SALVADOR F/2AE 516.37 0.00 

Total: 516.37 516.37 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE .. Saldo inicial : 0.00 
24/Abr/2024 Egresos 567  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 646.39 -646.39 
30/Abr/2024 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 646.39 0.00 
14/Jun/2024 Egresos 598  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 1,100.10 -1,100.10 
26/Jun/2024 Egresos 604  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/324 602.14 -1,702.24 
30/Jun/2024 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 1,100.10 -602.14 
30/Jun/2024 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/324 602.14 0.00 

Total: 2,348.63 2,348.63 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO S... Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Egresos 562  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
18/Abr/2024 Egresos 562  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
24/Abr/2024 Egresos 569  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,197.00 
24/Abr/2024 Egresos 574  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,596.00 
30/Abr/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,197.00 
30/Abr/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
30/Abr/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Abr/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
26/Jun/2024 Egresos 604  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,197.00 
26/Jun/2024 Egresos 604  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,596.00 
30/Jun/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,197.00 
30/Jun/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
30/Jun/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Jun/2024 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 3,192.00 3,192.00 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
24/Abr/2024 Egresos 569  GIL MACIAS SALVADOR F/7F0 156.00 -156.00 
30/Abr/2024 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/7F0 156.00 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 590  GIL MACIAS SALVADOR F/5E7 463.00 -463.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  GIL MACIAS SALVADOR F/921 232.00 -695.00 
30/Jun/2024 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/5E7 463.00 -232.00 
30/Jun/2024 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/921 232.00 0.00 

Total: 851.00 851.00 0.00 
 
2112-0000-0080 COMBUSTIBLES DE ZAPOT.. Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/981 500.00 -500.00 
30/Jun/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/981 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
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2112-0000-0086 GIL MACIAS JAIME Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2024 Egresos 607  GIL MACIAS JAIME F/48A 240.00 -240.00 
30/Jun/2024 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/48A 240.00 0.00 

Total: 240.00 240.00 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
19/Abr/2024 Diario 5  DIF JALISCO F/210 26,300.00 -26,300.00 
30/Abr/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/210 26,300.00 0.00 
02/May/2024 Diario 3  DIF JALISCO F/22E 29,400.00 -29,400.00 
31/May/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/22E 29,400.00 0.00 
04/Jun/2024 Diario 2  DIF JALISCO F/307 23,200.00 -23,200.00 
18/Jun/2024 Diario 5  DIF JALISCO F/2F9 24,700.00 -47,900.00 
30/Jun/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/307 23,200.00 -24,700.00 
30/Jun/2024 Diario 1  DIF JALISCO F/2F9 24,700.00 0.00 

Total: 103,600.00 103,600.00 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 300424 20.88 20.88 
30/Abr/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 300424 41.76 62.64 
30/Abr/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 300424 905.96 968.60 
30/Abr/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 300424 3.48 972.08 
30/Abr/2024 Diario 9  COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 20.88 951.20 
30/Abr/2024 Diario 9  COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 41.76 909.44 
30/Abr/2024 Diario 9  COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 905.96 3.48 
30/Abr/2024 Diario 9  COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 3.48 0.00 
31/May/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310524 62.64 62.64 
31/May/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310524 610.16 672.80 
31/May/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 310524 5.80 678.60 
31/May/2024 Diario 9  COMISIONES CORRESPONDI.. 310524 62.64 615.96 
31/May/2024 Diario 9  COMISIONES CORRESPONDI.. 310524 610.16 5.80 
31/May/2024 Diario 9  COMISIONES CORRESPONDI.. 310524 5.80 0.00 
30/Jun/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 300624 346.84 346.84 
30/Jun/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 300624 1,065.46 1,412.30 
30/Jun/2024 Diario 1  BANCO BANORTE 300624 11.60 1,423.90 
30/Jun/2024 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 300624 346.84 1,077.06 
30/Jun/2024 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 300624 1,065.46 11.60 
30/Jun/2024 Diario 16  COMISIONES CORRESPONDI.. 300624 11.60 0.00 

Total: 3,074.58 3,074.58 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRIC.. Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Egresos 565  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,837.40 -14,837.40 
24/Abr/2024 Egresos 569  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,272.76 -29,110.16 
24/Abr/2024 Egresos 574  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,250.00 -31,360.16 
30/Abr/2024 Egresos 29  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,083.18 -44,443.34 
30/Abr/2024 Egresos 576  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/929 2,000.00 -46,443.34 
30/Abr/2024 Egresos 577  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/C97 500.00 -46,943.34 
30/Abr/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,837.40 -32,105.94 
30/Abr/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,272.76 -17,833.18 
30/Abr/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,250.00 -15,583.18 
30/Abr/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/929 2,000.00 -13,583.18 
30/Abr/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/C97 500.00 -13,083.18 
30/Abr/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,083.18 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 586  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 21,652.49 -21,652.49 
07/Jun/2024 Egresos 588  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,893.81 -34,546.30 
07/Jun/2024 Egresos 590  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/BEE 1,050.06 -35,596.36 
07/Jun/2024 Egresos 592  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 18,351.01 -53,947.37 
26/Jun/2024 Egresos 603  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,701.85 -64,649.22 
26/Jun/2024 Egresos 604  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,000.00 -66,649.22 
26/Jun/2024 Egresos 605  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,173.60 -79,822.82 
26/Jun/2024 Egresos 608  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,487.02 -94,309.84 
30/Jun/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 21,652.49 -72,657.35 
30/Jun/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,893.81 -59,763.54 
30/Jun/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/BEE 1,050.06 -58,713.48 
30/Jun/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 18,351.01 -40,362.47 
30/Jun/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,701.85 -29,660.62 
30/Jun/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,000.00 -27,660.62 
30/Jun/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,173.60 -14,487.02 
30/Jun/2024 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,487.02 0.00 

Total: 141,253.18 141,253.18 0.00 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARM.. Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Egresos 564  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/57D 1,620.00 -1,620.00 
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30/Abr/2024 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/57D 1,620.00 0.00 
04/Jun/2024 Egresos 209  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/377 40,584.00 -40,584.00 
26/Jun/2024 Egresos 217  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/905 8,740.00 -49,324.00 
30/Jun/2024 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/377 40,584.00 -8,740.00 
30/Jun/2024 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/905 8,740.00 0.00 

Total: 50,944.00 50,944.00 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS S.. Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Egresos 562  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -1,000.00 
18/Abr/2024 Egresos 566  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 8,960.37 -9,960.37 
24/Abr/2024 Egresos 567  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -10,960.37 
24/Abr/2024 Egresos 569  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,200.00 -13,160.37 
26/Abr/2024 Egresos 575  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,225.70 -16,386.07 
30/Abr/2024 Egresos 576  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,725.70 -18,111.77 
30/Abr/2024 Egresos 577  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,500.00 -19,611.77 
30/Abr/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -18,611.77 
30/Abr/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 8,960.37 -9,651.40 
30/Abr/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -8,651.40 
30/Abr/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,200.00 -6,451.40 
30/Abr/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,225.70 -3,225.70 
30/Abr/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,725.70 -1,500.00 
30/Abr/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,500.00 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 585  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 9,631.13 -9,631.13 
07/Jun/2024 Egresos 587  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,500.08 -13,131.21 
26/Jun/2024 Egresos 604  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -14,131.21 
26/Jun/2024 Egresos 606  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,900.03 -18,031.24 
30/Jun/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 9,631.13 -8,400.11 
30/Jun/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,500.08 -4,900.03 
30/Jun/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -3,900.03 
30/Jun/2024 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,900.03 0.00 

Total: 37,643.01 37,643.01 0.00 
 
2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Egresos 576  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,396.60 -3,396.60 
30/Abr/2024 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,396.60 0.00 

Total: 3,396.60 3,396.60 0.00 
 
2112-0000-0158 HUERTA RODRIGUEZ DIAN.. Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2024 Diario 6  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/004 6,232.65 -6,232.65 
30/Jun/2024 Diario 1  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/004 6,232.65 0.00 

Total: 6,232.65 6,232.65 0.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE .. Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/686 846.00 -846.00 
26/Jun/2024 Egresos 604  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/C94 846.00 -1,692.00 
30/Jun/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/686 846.00 -846.00 
30/Jun/2024 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/C94 846.00 0.00 

Total: 1,692.00 1,692.00 0.00 
 
2112-0000-0186 AGUIÑAGA RODRIGUEZ JO.. Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Egresos 564  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/C73 1,610.50 -1,610.50 
30/Abr/2024 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/C73 1,610.50 0.00 

Total: 1,610.50 1,610.50 0.00 
 
2112-0000-0190 RAMIREZ PINEDA MARIO A.. Saldo inicial : 0.00 
24/Abr/2024 Egresos 567  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/VARIAS 310.00 -310.00 
30/Abr/2024 Diario 1  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/VARIAS 310.00 0.00 

Total: 310.00 310.00 0.00 
 
2112-0000-0216 PREMIUM RESTAURANT BR.. Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  PREMIUM RESTAURANT BRA.. F/971 689.00 -689.00 
30/Jun/2024 Diario 1  PREMIUM RESTAURANT BRA.. F/971 689.00 0.00 

Total: 689.00 689.00 0.00 
 
2112-0000-0220 MARTIN DEL CAMPO GIL J.. Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Egresos 564  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/DD6 600.00 -600.00 
30/Abr/2024 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/DD6 600.00 0.00 
04/Jun/2024 Egresos 210  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 12,075.00 -12,075.00 
26/Jun/2024 Egresos 218  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/5E2 2,394.00 -14,469.00 
30/Jun/2024 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 12,075.00 -2,394.00 
30/Jun/2024 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 2,394.00 0.00 
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Total: 15,069.00 15,069.00 0.00 
 
2112-0000-0238 MEXICANA DE TECNICOS E.. Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Egresos 562  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/VARIAS 212.00 -212.00 
30/Abr/2024 Diario 1  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/VARIAS 212.00 0.00 

Total: 212.00 212.00 0.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO C.. Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/169 500.00 -500.00 
26/Jun/2024 Egresos 612  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/D40 2,460.00 -2,960.00 
30/Jun/2024 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/169 500.00 -2,460.00 
30/Jun/2024 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/D40 2,460.00 0.00 

Total: 2,960.00 2,960.00 0.00 
 
2112-0000-0339 GARCIA SALAS MAURICIO Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Egresos 562  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 5,316.00 -5,316.00 
18/Abr/2024 Egresos 564  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,683.00 -7,999.00 
24/Abr/2024 Egresos 572  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4850 2,200.00 -10,199.00 
30/Abr/2024 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 5,316.00 -4,883.00 
30/Abr/2024 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,683.00 -2,200.00 
30/Abr/2024 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4850 2,200.00 0.00 
13/Jun/2024 Egresos 596  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4928 2,200.00 -2,200.00 
30/Jun/2024 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4928 2,200.00 0.00 

Total: 12,399.00 12,399.00 0.00 
 
2112-0000-0344 GRUPO JGJ-LUAN S.A. DE .. Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2024 Egresos 604  GRUPO JGJ-LUAN S.A. DE C.V. F/03B 400.00 -400.00 
30/Jun/2024 Diario 1  GRUPO JGJ-LUAN S.A. DE C.V. F/03B 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2112-0000-0397 PALOMINO LERMA AARON .. Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Diario 4  PALOMINO LERMA AARON OS..F/A34 2,059.00 -2,059.00 
30/Abr/2024 Diario 1  PALOMINO LERMA AARON OS..F/A34 2,059.00 0.00 

Total: 2,059.00 2,059.00 0.00 
 
2112-0000-0421 RODRIGUEZ GONZALEZ MA.. Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Egresos 577  RODRIGUEZ GONZALEZ MAR.. F/89F 232.00 -232.00 
30/Abr/2024 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ MAR.. F/89F 232.00 0.00 

Total: 232.00 232.00 0.00 
 
2112-0000-0431 ALVARADO URIBE REBECA Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2024 Egresos 221  ALVARADO URIBE REBECA F/2CD 29,849.79 -29,849.79 
30/Jun/2024 Diario 1  ALVARADO URIBE REBECA F/2CD 29,849.79 0.00 

Total: 29,849.79 29,849.79 0.00 
 
2112-0000-0432 IMAGINA E IMPRIME S DE R.. Saldo inicial : 0.00 
27/Jun/2024 Diario 12  IMAGINA E IMPRIME S DE RL .. F/29A 534.18 -534.18 
27/Jun/2024 Diario 13  IMAGINA E IMPRIME S DE RL .. F/CCA 534.18 -1,068.36 
30/Jun/2024 Diario 1  IMAGINA E IMPRIME S DE RL .. F/29A 534.18 -534.18 
30/Jun/2024 Diario 1  IMAGINA E IMPRIME S DE RL .. F/CCA 534.18 0.00 

Total: 1,068.36 1,068.36 0.00 
 
2112-0000-0436 GUTIERREZ MURILLO JUAN.. Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2024 Diario 8  GUTIERREZ MURILLO JUAN D.. F/654 37,597.92 -37,597.92 
30/Jun/2024 Diario 1  GUTIERREZ MURILLO JUAN D.. F/654 37,597.92 0.00 

Total: 37,597.92 37,597.92 0.00 
 
2112-0000-0440 MARES VELAZQUEZ MARIO Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2024 Diario 7  MARES VELAZQUEZ MARIO F/CF9 109,209.87 -109,209.87 
30/Jun/2024 Diario 1  MARES VELAZQUEZ MARIO F/CF9 109,209.87 0.00 

Total: 109,209.87 109,209.87 0.00 
 
2112-0000-0441 INSTITUTO DE FORMACION.. Saldo inicial : 0.00 
27/Jun/2024 Diario 9  INSTITUTO DE FORMACION P.. F/C20 14,812.00 -14,812.00 
27/Jun/2024 Diario 10  INSTITUTO DE FORMACION P.. F/B83 22,688.00 -37,500.00 
27/Jun/2024 Diario 11  INSTITUTO DE FORMACION P.. F/E5D 20,000.00 -57,500.00 
30/Jun/2024 Diario 1  INSTITUTO DE FORMACION P.. F/C20 14,812.00 -42,688.00 
30/Jun/2024 Diario 1  INSTITUTO DE FORMACION P.. F/B83 22,688.00 -20,000.00 
30/Jun/2024 Diario 1  INSTITUTO DE FORMACION P.. F/E5D 20,000.00 0.00 

Total: 57,500.00 57,500.00 0.00 
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2112-0000-0443 JIMENEZ MARTINEZ ARNUL.. Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 590  JIMENEZ MARTINEZ ARNULFO F/VARIAS 504.89 -504.89 
26/Jun/2024 Egresos 604  JIMENEZ MARTINEZ ARNULFO F/034 126.22 -631.11 
30/Jun/2024 Diario 1  JIMENEZ MARTINEZ ARNULFO F/VARIAS 504.89 -126.22 
30/Jun/2024 Diario 1  JIMENEZ MARTINEZ ARNULFO F/034 126.22 0.00 

Total: 631.11 631.11 0.00 
 
2112-0000-0449 PAK-ITAL CORPORATION D.. Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Egresos 576  PAK-ITAL CORPORATION DE .. F/845 85.50 -85.50 
30/Abr/2024 Diario 1  PAK-ITAL CORPORATION DE .. F/845 85.50 0.00 

Total: 85.50 85.50 0.00 
 
2112-0000-0458 COMERCIALIZADORA UNO .. Saldo inicial : 0.00 
17/May/2024 Diario 6  COMERCIALIZADORA UNO DE..F/16F 3,975.00 -3,975.00 
31/May/2024 Diario 1  COMERCIALIZADORA UNO DE..F/16F 3,975.00 0.00 

Total: 3,975.00 3,975.00 0.00 
 
2112-0000-0462 SATUS INTELIGENCIA COM.. Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Egresos 576  SATUS INTELIGENCIA COMER..F/508 118.00 -118.00 
30/Abr/2024 Diario 1  SATUS INTELIGENCIA COMER..F/508 118.00 0.00 

Total: 118.00 118.00 0.00 
 
2112-0000-0463 LOGISTICA 4U Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  LOGISTICA 4U F/683 529.06 -529.06 
30/Jun/2024 Diario 1  LOGISTICA 4U F/683 529.06 0.00 

Total: 529.06 529.06 0.00 
 
2112-0000-0470 LAVA ONLINE Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Egresos 564  LAVA ONLINE F/BF3 435.00 -435.00 
30/Abr/2024 Diario 1  LAVA ONLINE F/BF3 435.00 0.00 

Total: 435.00 435.00 0.00 
 
2112-0000-0471 GASTRODEM Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2024 Egresos 564  GASTRODEM F/009 485.00 -485.00 
30/Abr/2024 Diario 1  GASTRODEM F/009 485.00 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  GASTRODEM F/007 290.00 -290.00 
30/Jun/2024 Diario 1  GASTRODEM F/007 290.00 0.00 

Total: 775.00 775.00 0.00 
 
2112-0000-0472 CAMACHO CHICHARO ANG.. Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Egresos 576  CAMACHO CHICHARO ANGEL F/3FD 369.80 -369.80 
30/Abr/2024 Diario 1  CAMACHO CHICHARO ANGEL F/3FD 369.80 0.00 

Total: 369.80 369.80 0.00 
 
2112-0000-0473 RAMOS JUAREZ VALENTINA Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Egresos 576  RAMOS JUAREZ VALENTINA F/DEE 135.15 -135.15 
30/Abr/2024 Diario 1  RAMOS JUAREZ VALENTINA F/DEE 135.15 0.00 

Total: 135.15 135.15 0.00 
 
2112-0000-0474 LUMENIKA CORPORATION .. Saldo inicial : 0.00 
23/Abr/2024 Diario 6  LUMENIKA CORPORATION S .. F/CA4 5,336.00 -5,336.00 
30/Abr/2024 Diario 1  LUMENIKA CORPORATION S .. F/CA4 5,336.00 0.00 

Total: 5,336.00 5,336.00 0.00 
 
2112-0000-0475 AGUILAR OLMEDO MARCO .. Saldo inicial : 0.00 
03/May/2024 Egresos 579  AGUILAR OLMEDO MARCO A.. F/4EF 8,803.24 -8,803.24 
31/May/2024 Diario 1  AGUILAR OLMEDO MARCO A.. F/4EF 8,803.24 0.00 

Total: 8,803.24 8,803.24 0.00 
 
2112-0000-0476 CENTENO GOMEZ JENARO Saldo inicial : 0.00 
17/May/2024 Diario 5  CENTENO GOMEZ JENARO F/264 1,044.00 -1,044.00 
31/May/2024 Diario 1  CENTENO GOMEZ JENARO F/264 1,044.00 0.00 

Total: 1,044.00 1,044.00 0.00 
 
2112-0000-0477 DEPOSITO DENTAL CADER.. Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2024 Egresos 591  DEPOSITO DENTAL CADEREY..F/433 179.00 -179.00 
30/Jun/2024 Diario 1  DEPOSITO DENTAL CADEREY..F/433 179.00 0.00 

Total: 179.00 179.00 0.00 
 
2112-0000-0478 COIMPRIT Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2024 Egresos 601  COIMPRIT F/AF6 3,699.73 -3,699.73 
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30/Jun/2024 Diario 1  COIMPRIT F/AF6 3,699.73 0.00 
Total: 3,699.73 3,699.73 0.00 

 
2112-0000-0479 COMERCIALIZADORA DE M.. Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2024 Egresos 602  COMERCIALIZADORA DE MAR..F/55F 1,649.00 -1,649.00 
30/Jun/2024 Diario 1  COMERCIALIZADORA DE MAR..F/55F 1,649.00 0.00 

Total: 1,649.00 1,649.00 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 671,651.16 671,651.16 0.00 
 
 

T o t a l: 671,651.16 671,651.16 0.00 
 


